POLAIR

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3

AS311-4.5

MNPOEKT:
MOAENb:

KOJNMUYECTBO:

COIrMACOBAHME:

OATA:

AS311-4.5

12.03.2026

PekoMeHOoOBaHHas poO3HUYHas LeHa: 65 224 pyo.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

Pa3mepsi:

Cuctema anektponuTaHus, B/u:
Tun oTTanku:

lMoBepxHOCTb, M?:

KonnyecTtBo BEHTUNSATOPOB, LUT.:
LWar namenen, mm:

[OunameTp KpbinbyaTkv, MM:

Xonopgonpou3ssoautensHocTb npu t -10°C, kBT :

Xonogonpou3BogutensHocTb npu t -25°C, kBT:

TO: kon-so TOHoe/MoLlHOCTb, BT:

O6orpeB Tpybku cnuea: kon-so NM3Hoe/MowHocTb, BT:

CyMmapHasi MOLLHOCTb, BT:

MpucoeanHuTenbHble pasmepbl Tpy6ok, Bbixog (ras), Mm:

MpucoeauHuTeNbHbIE pa3mepbl TPYGOK, Bxoa (KMOKOCTb), MM:

Mpoun3BoanTensHOCTb, M3/4ac:

MoLLHOCTb BEHTMNATOPA, BT/CKOPOCTL BpaLLeHWst; 06/MUH:

800x480x500
230/50
aneKkTpu4eckas
17,86

1

3,6/7,2

315

4,5

3,8

2/1150

1/40

2,34

18

10

2400
102/1400



MponssoauTens ocTaBnseT 3a cobon npaBo BHOCUTb USMEHEHUA, NPUHLMNWANbHO HE BNUAIOLWME Ha SKCNyaTauMOHHbIe CBOWCTBA OGOpy,D,OBaHVIﬂ,

6e3 npeaBapuUTENLHOTO YBEAOMIIEHNS.



